

"באם כן שאלו", מניין שאד"ש מסכים לפרסום מענה "ח[שאי]" – שאפשר והוא משום שכתבו בתמיהה גדולה ובהנחה שלא נהגו כהלכה?
ובכל אופן, נחזור שוב לעניין של גילוי: מהראוי היה לפרסם – לתועלת הרבים – את תוכן ההוראות אותן דרש אד"ש לדעת בעניין הנידון שם.

פורט בהדפסה – על שלא נהגה כראוי:
"לגודל תמהוני ובינות³¹ – הרי ע"ש כנראה³² אשר אף אחד לא שאל..." ובהמשך: "באם כן שאלו – ודאי יודיעוני בפרטיות ההוראות...".
וממה-נפשך, אם התברר ("כנראה") שלא נהגו כהוגן ולא שאלו, כיצד זה מפרסמים את שם ההנהלה, והלא זה מענה "ח[שאי]" וגם

בשאלה, האם נכון היה להדפיס – בגלי 339 (ע' 45), מתוך "תשורה" מודפסת שפרסם אחד המזכירים לבר-מצוה של נכדו ש"י – מענה שצויין כי נרשמה עליו הוראת "ח[שאי]", כאשר בהשקפה ראשונה ברור לכל כי הרבי מוכיח הנהלה מסויימת – שמה

רק בזמנו, ע"י קח (בעניין משלוח ספרים לספרי), ע"י קלא (בעניין תקונים בבניין הספרי).

31. מילה זו הודגשה בשני קווים. כמה פעמים מצאנו בכתיב אד"ש שדגיש מילה ביותר מקו אחד, ואנצל הזדמנות זו כדי להפנות שאלה ליודעי דבר: האם ניתן להבחין בהדגשות כאלו גם בחומר מוגה שנמסר לדפוס?

32. בהענתקה הודגשה גם מילה זו בקו תחת, אך בצילום נראה שמדובר בבסיס האות נ.

"המדובר היה בידיעות שהתקבלו ע"י אי מאניש על מקום המצא כתי"א דא"ח בספריה [ברוסיה]" – אותן ביקש אד"ש להראות לאחראים על חיפוש הכתבים – אך בפרסום זה לא פורטו הידיעות הללו [וגם לא בהדפסה חוזרת של המענה בספר "עבודת הקודש" (תשנ"ה) ע"י קמא. אמנם בספר זה פורסמו כמה מענות חשאיות. ע"י מד (בעניין השמטה מכוונת מהדפוס של עניינים הפוגעים בכבוד כו', אף שנדפסו במקומות אחרים). ע"י פנ (ובע"פ-ה שבעבור שנה הורה אד"ש לפרסם המדובר שם, וא"כ מובן שההוראה החשאית הייתה בזמנה), ע"י קיב (תשובה ארוכה בעניין משפט הספרים, ואפשר שהייתה החשאיות



"...ימלט עמך כל הנמלא כתוב בספר".
(תהילים י"ב)

Children's Sefer Torah

חומצת לכתובת ספר-תורה של ילדי ישראל ע"י מנחם רבני חבי"ד בארצות הברית
ת.ד. 8 ספר חבי"ד 72915 טל' 03-9607358 www.kidstorah.org



תלמוד תורה "צמח צדק"
שטייטס-טענדל חינוך "בית מדרש" מנהל-תקנה

כוס תנחומין

בבער רב וביגון קודר מצבים אנו את פאקטור של יידי יקר ודגל חרם-מעלים, פאר מניסוי תיז צמח צדק ע"י מנהלת חינוך בית מדרש חרדי, עסק במחיל צימר באמצע, גבאי ראשי בני-בית תבדל במנהל-תקנה

תורה ר' חיים צבי ליפסקר ז"ל

תנו מציעים את תחומי לזמנו הכסדה, תבלחמא מרת שפורה תדי, ולבין, ידעו תכנים תורה מר דבי שי תורה ר' גוטלי ש"י, ולבנתו מרת שבער ורת לעקיבקר תדי, ולעזר ואחיותו - משה ליפסקר המבארה שיהו המבארה טסה כלטו לראות בתופת זיק וסדה זו תאלקים וסטה מעל כל ציט, ומציעו מוב וסדר במוב תרואת ונגלח ידעוכם, במעלה השליטה האמיתית עם חרבי מלכו בראשם ממש סמ

צוות המורים והעובדים חרב מאיר בסטומסקי ענהל